
Istituto Comprensivo Roccastrada
Pietro Leopoldo di Lorena Granduca di Toscana

SCUOLE STATALI INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO
Via S. D’Acquisto 58036 Roccastrada (GR) tel. e fax 0564 565022

e-mail: gric81900a@istruzione.it

Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo

Oggetto: INTEGRAZIONE A DETERMINA prot. VI.10 - 0008870 del 19/10/2022 - Acquisto mediante
trattativa diretta fuori MePA - ai sensi dell’art. 51 del D.L 77/2021 convertito in Legge 29 luglio 2021
n.108 - per acquisire beni per la realizzazione del progetto relativo all’Avviso pubblico prot. n. 10812 del
13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente
1 – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e
laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Nota autorizzativa: m_pi.
AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0071643 del 2970872022.
Titolo progetto: “Impronta digitale” - CUP D69J21016640001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la delibera ANAC n. 122 del 16 marzo 2022;
VISTO  il comunicato del Presidente dell’ANAC del 27 luglio 2022;

DETERMINA

che le stazioni appaltanti, in caso di aggiudicazione del contratto, hanno l’obbligo di:

● assicurare una quota pari ad almeno il 30% delle assunzioni necessarie per l’esecuzione del
contratto sia all’occupazione giovanile (under 36) sia all’occupazione femminile;

● comunicare se vengono utilizzati strumenti di conciliazione delle esigenze di cura, di vita e di
lavoro per i propri dipendenti o modalità innovative di organizzazione del lavoro;

● aver assolto, al momento della presentazione dell’offerta, agli obblighi in materia di lavoro delle
persone con disabilità.

Il Dirigente Scolastico
Cristiano Lena

Pagina1 di 1

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009814 - 19/11/2022 - VI.10 - I

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

mailto:gric81900a@istruzione.it

		2022-11-19T17:05:35+0100
	Cristiano Lena




